PARAPETNI JEDNOTKA

AKT26UR4RK4 - AKT35UR4RK4 - NEW

Zs
7
0 644 f I|||.
N BE5E 'a“a"u“ji -
_ X - -0
Q o o o~
() ® ET] %
@] ® S
o [
juf
 E—
\ i)
S ‘ﬂ\ i |_|I T \ S
| L
i ‘Ir I~
644
Displ Elektricka skfif
700 Zﬂ Vyfuk
4 B N ?
Nasavani :>$ S = — <~ Nasavani i
Lo = 1 1 Nasavani
==\ & =
\ /{jl i Vyfuk
Vyfuk  Nasavani -0
Odvod

Potrubi Potrubi

kondenzatu .
‘plyn kapalina

Vyfuk\ 505
I |
= L

www.engee.cz



AKT26UR4RK4 - AKT35UR4RK4

Model

Vnitfni jednotka

Venkovni jednotka

Chlazeni

Chladici vykon (Min~Max) (1)

Elektricky pfikon (Min~Max) (1)

EER

SEER: Sezonni chladici faktor

Energeticka tfida

Navrhovy vykon (Pdesignc) (2)

Orientacni ro¢ni spotfeba energie (3) (QCE)
Vytapéni

Vytapéci vykon (Min~Max)

Elektricky pfikon (Min~Max) (1)

COP

SCOP: Sezonni vytapéci faktor

Energeticka tfida

Navrhovy vykon (Pdesignc) (2)

Orientacéni ro¢ni spotfeba energie (3) (QCE)

Vnitfni jednotka

Rozméry (S x V x H)

Hmotnost

Pratok vzduchu (Max)

Akusticky vykon (Max)

Hladina akustického tlaku (Min~Max)
Venkovni jednotka

Rozméry (S x V x H)

Hmotnost

Akusticky vykon (Max)

Hladina akustického tlaku

Elektrické pFipojeni

Pracovni rozsah venkovnich teplot (Chlazeni)
Pracovni rozsah venkovnich teplot (Topeni)
Instalace

Potrubi - kapalina
Potrubi - plyn

Délka potrubi (Max)

Max prevyseni (Vnitfni/Venkovni)
Napln chladiva (Zakladni)

Naplr chladiva (Ekvivalent)

Maximalni délka potrubi bez pfidavku
chladiva

PFfidavné mnozstvi chladiva nad max. délku
Elektricky proud (stand. rozsah)

Elektricky proud (maximalni hodnota)
Chladivo

Typ chladiva (4)

GWP: Potencial globalniho oteplovani
Ekvivalent CO2 (Zakladni naplr)

kW
kW

kW
kWh/a

kW
kW

kW
kWh/a

Kg
m3/min
dB(A)
dB(A)

Kg
dB(A)
dB(A)

V, Hz, @
°C

°C

Kg
TCO2Eq

m

g/m

AKT26UR4RK4
AUW26U4RR4

2,95 (1,52-3,67)
0,82
3,59
6,51
A++
2,9
160

3,05 (1,11-3,55)
075
4,06
4,20

A+
2,5
863

700x630x220
15
8,6
52
28-39

730x540%x260
28
62
48
220%240/50/1
-15° ¥48°
-15°v24°

6,35 (1/4)
9,50 (3/8)
25
10
075
0,506

5
12
43/35
6,1
R32

675

AKT35UR4RK4
AUW35U4RS4

3,52 (172-3,85)
1,00
3.50
6.52
A++
3,52
189

3,8 (177-4,22)
0,99
3,82

41
A+
3,52
1203

700x630x220
15
10
55
33-38

810x580x280
34
62
48
220~240/50/1
50 ~4g°
450 ~24°

6,35 (1/4)
9,50 (3/8)
25
15
0,85
0,574

5
12
45/4,4
81
R32

675

Minimalini délka trasy chladivového potrubi je 3m, na zafizeni se nevztahuje zaruka pokud bude trasa kratsi.
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